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ETAT DU PATRIMOINE 
 

 

  Eléments de l'état du patrimoine 
Montant à l'arrêté 

périodique * 

   a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et financier 6 778 092,65 

   b) Avoirs bancaires 324 061,94 

   c) Autres actifs détenus par l'OPCVM 5 423,55 

   d) Total des actifs détenus par l'OPCVM 7 107 578,14 

   e) Passif -42 479,70 

   f) Valeur nette d'inventaire 7 065 098,44 

 

 

* Les montants sont signés 
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NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE 

PAR PART OU ACTION 
 

 

      
 Part  Type de part Actif net par part 

Nombre de parts en 

circulation 
Valeur liquidative 

 
  A1  CONST.BE EU.A 3DEC  Capitalisable 7 065 098,44 57 813,372 122,21 
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ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES 
 

 

    Pourcentage 

   Eléments du portefeuille titres : Actif net Total  

       des actifs 

 a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 

422-1 95,94 95,36 

 b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un autre marché réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu, ouvert au public et dont le siège est 

situé dans un Etat membre de l'Union européenne ou dans un autre Etat 

partie à l'accord sur l'Espace économique européen. 
0,00 0,00 

 c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou 

négociés sur un autre marché d'un pays tiers, réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu et ouvert au public, pour autant que 

cette bourse ou ce marché ne figure pas sur une liste établie par l'Autorité 

des marchés financiers ou que le choix de cette bourse ou de ce marché 

soit prévu par la loi ou par le règlement ou les statuts de l'organisme de 

placement collectif en valeurs mobilières 

0,00 0,00 

 d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article 

R. 214-11 du code monétaire et financier 0,00 0,00 

 e) Les autres actifs 

0,00 0,00 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR 

DEVISE 
 

 

        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  HERMES INTL EUR 174 533,20 2,47 2,41   

  YOOX EUR 156 850,00 2,22 2,21   

  VALEO EUR 147 550,00 2,09 2,08   

  UTD INTERNET NOM. EUR 144 952,50 2,05 2,04   

  KRONES EUR 144 240,00 2,04 2,03   

  RATIONAL EUR 142 800,00 2,02 2,01   

  ELIS EUR 138 225,00 1,96 1,94   

  RYANAIR HOLDINGS EUR 135 410,00 1,92 1,91   

  GEA GROUP EUR 133 056,00 1,88 1,87   

  CONTINENTAL EUR 132 180,00 1,87 1,86   

  VISCOFAN EUR 131 866,80 1,87 1,86   

  KERRY GROUP CL.A EUR 128 516,00 1,82 1,81   

  FIAT CHRYSLER AUTO EUR 126 270,00 1,79 1,78   

  EUTELSAT COMMUNIC. EUR 123 340,00 1,75 1,74   

  SARTOR.STEDIM BIOT EUR 123 000,00 1,74 1,73   

  INDITEX EUR 122 860,00 1,74 1,73   

  KUKA EUR 121 216,00 1,72 1,71   

  LEONI EUR 118 260,00 1,67 1,66   

  SYMRISE EUR 115 120,00 1,63 1,62   

  ARKEMA EUR 113 764,00 1,61 1,60   

  SAFRAN PROV.ECH. EUR 106 379,25 1,51 1,50   

  BAYER EUR 106 360,00 1,51 1,50   

  WIRECARD EUR 106 095,00 1,50 1,49   

  PORSCHE AUTO.H.PF EUR 103 974,00 1,47 1,46   

  ILIAD EUR 103 250,00 1,46 1,45   

  WESSANEN EUR 97 775,00 1,38 1,38   

  ZODIAC AEROSPACE EUR 93 690,00 1,33 1,32   

  DASSAULT SYSTEMES EUR 81 840,00 1,16 1,15   

  KESKO CL.B EUR 81 600,00 1,15 1,15   

  VALSOIA EUR 70 395,00 1,00 0,99   

  BRUNELLO CUCINELLI EUR 33 138,10 0,47 0,47   

  TOTAL EUR 3 658 505,85 51,80 51,46   

  MARKS SPENCER GRP GBP 173 115,26 2,46 2,42   

  ASSOCIATED BRITISH GBP 167 738,31 2,37 2,36   

  RIGHTMOVE GBP 141 808,23 2,01 2,00   

  SHIRE GBP 140 572,79 1,99 1,98   

  SPORTS DIRECT GBP 137 406,99 1,94 1,93   

  ASOS GBP 130 697,74 1,85 1,84   

  JUST EAT GBP 130 133,74 1,84 1,83   

  TED BAKER GBP 118 350,61 1,68 1,67   

  WHITBREAD GBP 116 018,53 1,64 1,63   

  OCADO GROUP GBP 113 611,64 1,61 1,60   

  ESSENTRA GBP 112 986,66 1,60 1,59   

  ROYAL MAIL GBP 110 557,35 1,56 1,56   

  MEGGITT GBP 102 025,27 1,44 1,44   
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        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  HIKMA PHARMACEUT. GBP 80 443,63 1,14 1,13   

  ARM HOLDINGS GBP 76 512,71 1,08 1,08   

  TOTAL GBP 1 851 979,46 26,21 26,06   

  NOVO NORDISK B DKK 140 833,69 1,99 1,98   

  GENMAB DKK 135 575,27 1,92 1,91   

  COLOPLAST B DKK 100 599,13 1,42 1,42   

  NOVOZYMES B DKK 92 463,27 1,31 1,30   

  TOTAL DKK 469 471,36 6,64 6,61   

  HENNES MAURITZ S.B SEK 140 017,92 1,98 1,98   

  THULE GROUP SEK 105 366,41 1,49 1,48   

  MEDA S.A SEK 96 721,75 1,37 1,36   

  VITROLIFE SEK 92 021,89 1,30 1,29   

  TOTAL SEK 434 127,97 6,14 6,11   

  CHOCOLAD.LINDT BP CHF 120 010,53 1,69 1,69   

  ARYZTA CHF 104 289,27 1,48 1,47   

  SYNGENTA NOM. CHF 98 927,92 1,40 1,39   

  TOTAL CHF 323 227,72 4,57 4,55   

  LPP PLN 40 780,29 0,58 0,57   

  TOTAL PLN 40 780,29 0,58 0,57   

  TOTAL   6 778 092,65 95,94 95,36   
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R.214-1-1, PAR 

SECTEUR ECONOMIQUE 

 

 

    Pourcentage   

   Secteur économique Actif net Total    

       des actifs   

   Commerce de détail 14,05 13,92   

   Alimentation 11,61 11,55   

   Industrie pharmaceutique et Biotechnologie 11,02 10,95   

   Ingénierie Industrielle 7,66 7,62   

   Automobiles et équipementiers 7,22 7,18   

   Chimie 6,15 6,11   

   Autres secteurs économiques 38,23 38,03   

   TOTAL  95,94 95,36   
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR PAYS 

DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR 
 

 

    Pourcentage 

   Pays Actif net Total 

       des actifs   

  ROYAUME UNI 24,23 24,08 

   ALLEMAGNE 19,37 19,25 

   FRANCE 17,06 16,96 

   AUTRES PAYS 35,28 35,07 

   TOTAL 95,94 95,36 
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VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE 
 

 

      Pourcentage 

   Nature d’actifs 
Actif net 

Total 

       des actifs 

   PARTS D’OPCVM 0,00 0,00 

 

  


OPCVM à règles d'Investissement Allégées sans effet 

de levier (ARIA) 0,00 0,00 

 

  


OPCVM à règles d'Investissement Allégées avec effet 

de levier (ARIA EL) 0,00 0,00 

    OPCVM nourriciers 0,00 0,00 

    OPCVM contractuels 0,00 0,00 

    FCIMT 0,00 0,00 

    FCPR et FCPI 0,00 0,00 

    SCI et OPCI 0,00 0,00 

    Autres  0,00 0,00 

   AUTRES NATURES D’ACTIFS 0,00 0,00 

    Bons de souscription 0,00 0,00 

    Bons de caisse 0,00 0,00 

    Billets à ordre 0,00 0,00 

    Billets hypothécaires 0,00 0,00 

    Autres 0,00 0,00 

   TOTAL 0,00 0,00 
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MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE TITRES EN COURS DE PERIODE 
 

 

  Mouvements intervenus au cours de la période Mouvements (en montant) 

   Acquisitions  4 293 937,39 

   Cessions 2 759 672,65 
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PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE  
 

 

  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  TOTAL Actions & valeurs assimilées   
6 778 092,65 

 
95,94   

  TOTAL Actions & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé 6 778 092,65 
 

95,94   

  
TOTAL Actions & valeurs ass. nég. sur un marché régl. ou ass.(sauf Warrants et Bons de 

Sous.) 
6 778 092,65 

 
95,94   

  TOTAL SUISSE 
  

323 227,72 
 

4,57   

  CH0010570767 CHOCOLADEFABRIKEN LINDT BP CHF 25 120 010,53 
 

1,69   

  CH0011037469 SYNGENTA NOM. CHF 265 98 927,92 
 

1,40   

  CH0043238366 ARYZTA CHF 2 300 104 289,27 
 

1,48   

  TOTAL ALLEMAGNE 
  

1 368 253,50 
 

19,37   

  DE0005089031 UNITED INTERNET NOM. EUR 3 500 144 952,50 
 

2,06   

  DE0005408884 LEONI EUR 2 000 118 260,00 
 

1,67   

  DE0005439004 CONTINENTAL EUR 600 132 180,00 
 

1,87   

  DE0006204407 KUKA EUR 1 600 121 216,00 
 

1,72   

  DE0006335003 KRONES EUR 1 500 144 240,00 
 

2,04   

  DE0006602006 GEA GROUP EUR 3 200 133 056,00 
 

1,88   

  DE0007010803 RATIONAL EUR 420 142 800,00 
 

2,02   

  DE0007472060 WIRECARD EUR 3 000 106 095,00 
 

1,50   

  DE000BAY0017 BAYER EUR 800 106 360,00 
 

1,51   

  DE000PAH0038 PORSCHE AUTOMOBIL HOLDING PREF EUR 1 300 103 974,00 
 

1,47   

  DE000SYM9999 SYMRISE EUR 2 000 115 120,00 
 

1,63   

  TOTAL DANEMARK 
  

469 471,36 
 

6,64   

  DK0010272202 GENMAB DKK 1 700 135 575,27 
 

1,92   

  DK0060336014 NOVOZYMES B DKK 2 100 92 463,27 
 

1,31   

  DK0060448595 COLOPLAST B DKK 1 700 100 599,13 
 

1,42   

  DK0060534915 NOVO NORDISK CL.B DIV. DKK 2 820 140 833,69 
 

1,99   

  TOTAL ESPAGNE 
  

254 726,80 
 

3,61   

  ES0148396007 INDITEX EUR 4 000 122 860,00 
 

1,74   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  ES0184262212 VISCOFAN EUR 2 370 131 866,80 
 

1,87   

  TOTAL FINLANDE 
  

81 600,00 
 

1,15   

  FI0009000202 KESKO CL.B EUR 2 500 81 600,00 
 

1,15   

  TOTAL FRANCE 
  

1 205 571,45 
 

17,06   

  FR0000052292 HERMES INTERNATIONAL EUR 488 174 533,20 
 

2,45   

  FR0000053266 SARTORIUS STEDIM BIOTECH EUR 500 123 000,00 
 

1,74   

  FR0000073272 SAFRAN PROV.ECHANGE EUR 1 675 106 379,25 
 

1,51   

  FR0000125684 ZODIAC AEROSPACE EUR 3 000 93 690,00 
 

1,33   

  FR0000130338 VALEO EUR 1 000 147 550,00 
 

2,09   

  FR0000130650 DASSAULT SYSTEMES EUR 1 200 81 840,00 
 

1,16   

  FR0004035913 ILIAD EUR 500 103 250,00 
 

1,46   

  FR0010221234 EUTELSAT COMMUNICATIONS EUR 4 000 123 340,00 
 

1,75   

  FR0010313833 ARKEMA EUR 1 700 113 764,00 
 

1,61   

  FR0012435121 ELIS EUR 7 500 138 225,00 
 

1,96   

  TOTAL ROYAUME UNI 
  

1 711 406,67 
 

24,23   

  GB0000595859 ARM HOLDINGS GBP 5 000 76 512,71 
 

1,08   

  GB0001048619 TED BAKER GBP 2 827 118 350,61 
 

1,68   

  GB0005758098 MEGGITT GBP 15 400 102 025,27 
 

1,44   

  GB0006731235 ASSOCIATED BRITISH FOODS GBP 4 000 167 738,31 
 

2,37   

  GB0030927254 ASOS GBP 2 400 130 697,74 
 

1,85   

  GB0031274896 MARKS SPENCER GROUP NEW GBP 22 000 173 115,26 
 

2,47   

  GB00B0744359 ESSENTRA GBP 8 040 112 986,66 
 

1,60   

  GB00B0LCW083 HIKMA PHARMACEUT. GBP 3 000 80 443,63 
 

1,14   

  GB00B1KJJ408 WHITBREAD GBP 1 600 116 018,53 
 

1,64   

  GB00B1QH8P22 SPORTS DIRECT INTERNATIONAL GBP 13 500 137 406,99 
 

1,94   

  GB00B2987V85 RIGHTMOVE GBP 3 000 141 808,23 
 

2,01   

  GB00B3MBS747 OCADO GROUP PLC GBP 19 010 113 611,64 
 

1,61   

  GB00BDVZYZ77 ROYAL MAIL GBP 15 000 110 557,35 
 

1,56   

  GB00BKX5CN86 JUST EAT GBP 22 515 130 133,74 
 

1,84   

  TOTAL IRLANDE 
  

263 926,00 
 

3,74   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  IE0004906560 KERRY GROUP CL.A EUR 1 900 128 516,00 
 

1,82   

  IE00B1GKF381 RYANAIR HOLDINGS EUR 11 000 135 410,00 
 

1,92   

  TOTAL ITALIE 
  

260 383,10 
 

3,69   

  IT0001018362 VALSOIA ORD. EUR 2 850 70 395,00 
 

1,00   

  IT0003540470 YOOX EUR 5 000 156 850,00 
 

2,22   

  IT0004764699 BRUNELLO CUCINELLI EUR 1 930 33 138,10 
 

0,47   

  TOTAL JERSEY 
  

140 572,79 
 

1,99   

  JE00B2QKY057 SHIRE GBP 1 900 140 572,79 
 

1,99   

  TOTAL PAYS-BAS 
  

224 045,00 
 

3,17   

  NL0000395317 WESSANEN EUR 12 500 97 775,00 
 

1,38   

  NL0010877643 FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES EUR 9 000 126 270,00 
 

1,79   

  TOTAL POLOGNE 
  

40 780,29 
 

0,58   

  PLLPP0000011 LPP PLN 25 40 780,29 
 

0,58   

  TOTAL SUEDE 
  

434 127,97 
 

6,14   

  SE0000106270 HENNES MAURITZ S.B SEK 3 900 140 017,92 
 

1,98   

  SE0000221723 MEDA S.A SEK 7 600 96 721,75 
 

1,37   

  SE0000816043 VITROLIFE SEK 5 000 92 021,89 
 

1,30   

  SE0006422390 THULE GROUP SEK 9 500 105 366,41 
 

1,49   

                

 

 


